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Przycisk do papieru 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od 14 października 2002r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest przycisk do papieru, 

stosowany jako element użytkowy a jednocześnie dekoracyjny wnętrz o 

charakterze biurowym, mieszkalnym lub innych. 

Istotę wzoru stanowi nowa i oryginalna postać wytworu, 

nadająca się do wielokrotnego odtwarzania. Nowa postać przycisku do 

papieru, zgodnie z rozwiązaniem przejawia się w jego kształcie oraz 

elementach zdobienia. 

Przedmiot wzoru został zaprezentowany na załączonym rysunku, 

fig.l -5- fig.5, przedstawiającym odmiany przycisku w widoku ogólnym. 



Przedmiot wzoru został zilustrowany także na załączonych 

fotografiach, fig.6 + fig. 10 uwidaczniających przycisk do papieru w 

odmianach 

Przycisk do papieru, według wzoru przemysłowego, jest 

wykonany ze szkła kryształowego przeźroczystego oraz barwionego. 

Barwienie przycisku ma formę nieregularnych smug, wstęg i plam o 

fantazyjnych, różnorodnie układających się i dowolnie dobranych 

kolorach oraz kształtach. 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego, odmian a 1, 

przedstawionego na rysunku, fig. 1 i fotografii, fig.6 - należy zaliczyć, 

że przycisk do papieru jest ukształtowany jako bryła przypominająca w 

swym kształcie stylizowaną kroplę, wydłużoną u góry, zaś u dołu 

ściętą poziomo. Wierzchołek bryły jest skierowany ukośnie. Zdobienie 

przycisku, zgodnie ze wzorem przemysłowym, odmian a 1 , stanowią 

zastygłe w strukturze szkła pęcherzyki i bańki powietrza o fantazyjnych 

kształtach oraz różnokolorowe smugi, plamy i cienie układające się w 

oryginalne formy. 

Przycisk do papieru, zgodnie ze wzorem przemysłowym, 

odmiana 2 zilustrowany na rysunku, fig.2 i fotografii, flg.7 - jest 

ukształtowany w formie bryły, której kształt jest zbliżony do 

stylizowanej kropli z wierzchołkiem skierowanym ukośnie i dolną 

częścią ściętą poziomo. Zdobienie przycisku stanowią zastygłe w szkle 

pęcherzyki powietrza o różnorodnych kształtach, w tym o kształcie pętli 

oraz różnokolorowe smugi, plamy i cienie o fantazyjnych formach. 

Przycisk do papieru, według wzoru przemysłowego, odmian a 3, 

przedstawiony na załączonym rysunku, fig.3 i fotografii, fig.8 - jest 

ukształtowany w formie bryły, która przypomina w swej formie 

stylizowaną kroplę z wierzchołkiem wydłużonym i skierowanym 

ukośnie oraz ściętą poziomo dolną częścią tworzącą podstawę. 

Zdobienie przycisku do papieru według odmian y 3, stanowią 



pęcherzyki powietrza, bańki o fantazyjnych kształtach oraz 

różnokolorowe plamy, smugi i cienie przenikające zastygłe w szkle 

powietrz©, tworzące oryginalne formy przestrzenne. 

Przycisk do papieru, według wzoru przemysłowego, 

odmiana 4 , przedstawiony na załączonym rysunku, fig. 4 i fotografii, 

fig.9 - jest ukształtowany w formie bryły, która przypomina w swej 

formie stylizowaną kroplę z wierzchołkiem wydłużonym i skierowanym 

ukośnie. Bryła przycisku jest u dołu ścięta poziomo, przy czym ścięta 

powierzchnia tworzy podstawę przycisku. Zdobienie przycisku do 

papieru, odmian a 4 , stanowią różnej wielkości, umieszczone jeden 

obok drugiego i nakładające się na siebie pęcherzyki powietrza. Tworzą 

one formę przypominającą zastygły w szkle strumień bulgocącej wody 

wydobywającej się z naczynia. Strumień u dołu jest bardzo intensywny i 

staje się mniej intensywny ku górze. Plama znajdująca się u dołu 

stylizuje naczynie. 

Przycisk do papieru, zgodnie ze wzorem przemysłowym, 

odmiana 5 , przedstawiony na załączonym rysunku, fig.5 i fotografii, 

fig. 10 - jest ukształtowany w formie bryły, która przypomina w swej 

formie stylizowaną kroplę z wierzchołkiem wydłużonym i skierowanym 

ukośnie. Stylizowana kropla jest u dołu ścięta poziomo a jej ścięta 

powierzchnia tworzy podstawę przycisku. Zdobienie przycisku do 

papieru, zgodnie z odmian ą 5 , stanowią różnej wielkości pęcherzyki 

powietrza umieszczone jeden obok drugiego wzdłuż nieregularnych linii 

oraz rozmieszczone u góry i u dołu smugi, tworzące cienie a także 

znajdują się pośrodku forma w innym kolorze niż pozostała bryła 

przycisku. Kształt tej formy odwzorowuje zarys przycisku w widoku od 

czoła. 
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